Z kassy Pożyczkowej udzieliło Towarzystwo pożyczki Rze
mieślnikom i osobom z pracy rąk utrzymującym się 18 w kwo
cie rs. 1,332. Nakoniec w miesiącu wrześniu przyjęto do Za
kładu Starców osób 2-ch. W tymże miesiącu w Instytucie
Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy:
Gorniakowska Anna lat 76, Kotwicki Ignacy lat 68. — W War
szawie dnia 12 (24) października 1871 r. — Prezes Admi
nistracji Ogólnej Preyss. — Członek, Sekretarz Dąbrowski.

— Zarząd Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy Subiektów
Handlowych Wyz. Mojż. w Warszawie, ma honor podać do
wiadomości pub'licznej, iż kancellarja Zarządu przeniesioną
została, do domu W-go Wiederschallo przy ulicy Długiej,
pod Nr 546 (16).

19 lutego (2
marca) 1864 r., na mocy którego upłynione kupony
od listów likwidacyjnych, w razie niezgłoszenia się po
ich zrealizowanie, wedle zasad o przedawnieniu, po
upływie pięciu lat ulegają zniszczeniu; podaje niniej-
szem do publicznej wiadomości, że 5 te kupony od
wspomnionych listów likwidacyjnych, z terminem 19
listopada (1 grudnia) 1866 r. wymieniane będą w kas-
sie Banku na gotowiznę, tylko do dnia 19 listopada
(1 grudnia) bieżącego 1871 r., po upływie którego to
terminu, uważane będą za wycofane z obiegu i ża
dnej wartości niemające.—Vice-Prezes Banku (podp.)
F. Baumgarten. — Nacz. Kancelarji (pod.) J. Makulec.

Główna Fabryka
Farbowania Futer,

przy Krakowskiem-Przedmieściu, Nr 37,
obok Hotelu Saskiego,

należąca do P. Szlomy Lazera,
przeniesioną została na ulicę Franciszkańską,

Nr 1798, do domu Winawera.
(2-3) —9498—

109ATU KUBJIRA WARSZAWSKIEGO ! 242.
Dnia 2 Listopada 1871 roku. Czwartek. Dnia 21 Października (2 Listopada) 1871 roku.

KALENDARZ PREMIOWY
BA KOK. 1872.

opuścił prassę i zawiera:
Część kościelna i astronomiczna:

Święta Rzymsko-Katolickie nowego i starego stylu, oraz święta kościoła Katolicko-Wschod-
niego, Tabelle wschodu i zachodu słońca, Lunacje, Wykazy odpustów w Warszawie, Ewan-
gielje, Święta

Fablo de los Rios, Dygnitarze.—
Schwartz, Żona męża próżnego. Tretiak,
Królewska para. Turski, Nieszczęsny legat
i Wojna o paunę. Abonament przyj
muje się bez złożenia zastawu.

(2—3) -9312 -

Ogłoszenie.
Izba Skarbowa Warszawska
podaje do powszechnej wiadomości, że wmiej-
scu jej posiedzeń w dniu 18 (30) Listopada
1871 roku, o godzinie 12-ej w południe, odby
tą będzie głośna licytacja, na sprzedaż 11
działów placów wmieście Warszawie, ozna
czonych Nr 1007a przy ulicy Krochmalnej,
i Nr 1549a5 przy ulicy Chmielnej, łącznie ze
znajdującemi się na posessji Nr 1519aó bu
dowlami, poczynając:

Dla działu od summy rs.

Prezesa

Trybunału Cywilnego w Warszawie, wydanego
w dniu 8 (20) Października roku bieżącego
(Nr 11731), wskutek odezwy Izby Skarbowej
Warszawskiej z dnia 29 Września roku bie
żącego (Nr 27418). rozpocznie się w domu
pod Numerem 1374, przy ulicy Marszałków
skiej pod Numerem nowym 63, w dniu 28
Października (9 Listopada) roku 1871 o go
dzinie 9-tej z rana, przed Antonim Rozwa
dowskim Rejentem Kancellarji przy Sądach
Pokoju w Warszawie, sprzedaż przez publicz
ną licytację: ruchomości, do spadku po Józe
fie Morawskiej służącej należących, w inwen
tarzu przed wymienionym wyżej Rejentem
spisanym, zamieszczonych —a

gierka niedźwiadkowa, Zegarek i Brelok zło
te, Pierścionki złote z brylantami i Brylant
bez oprawy, sprzedane będą w dniu 22 Paź
dziernika (3 Listopada) r. b., o godzinie 12-ej
w południe, na placu targowym za Żelazną-
Bramą zwanym, w Warszawie, przez publicz
ną licytację.
Warszawa, d. 18 (30) Października 1871 r.

(Podpisano): Małkowski, Komornik.
(1- 1) - 9539 —

Ostrzeżenie.
Niżej podpisany ostrzegam wszystkich, aże

by żadnych Weksli lub innych Papierów
z moim podpisem, lub cessją (żyro), nie naby
wali, gdyż ja żadnych podpisów nie daję, a
gdyby się jakowe znalazły, to je za fałszywe
uznaję. Hersz Finkielnaan.

Dzierżawca Zajazdu Augustowskiego.
Warszawa, d. 9 (21) Października 1871 r.

(1-3) —9564—

Dysponujący Summą Rs. 9,000
życzy sobie takową lokować hypo-
tecznie na pewnym Numerze Nieru
chomości w Warszawie, lub Dóbr
Ziemskich, a nadto przyjąć obowiązki Ple
nipotenta do interessów: Sądowo-prawnych,
administracyjno-policyjnych i wszelkich innych
odnosić się mogących

jy-Według objaśnień przez
P- Loui9 Loeventhal udzie-
lonych,- zgłoszenie się jego

do mnie o 6G,65O talarów jakoby na mocy
weksli przez firmę G. EISENMANN podpisa
nych, o nienabywanie których przez pisma pu
bliczne wzywałem, było skutkiem prostej mi
styfikacji.

Podając o tem do wiadomości publicznej
objaśniam:

1) Że na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia
1871 r. w Trybunale Handlowym w Warsza
wie wywieszonego, jestem wyłącznym właścicie
lem firmy G. Eisenmann.

2) Że były spólnik mój Pan Majer Jung-
hertz jeszcze za aktem z dnia 14 (26) sierp
nia 1867 r. również w Trybunale Handlo
wym w Warszawie wywieszonym, zrzekł się
prawa podpisywania firmy G.